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Aufnahmeantrag

Ich/wir erklare/n meinen/unseren Eintritt in den Reitverein Linen-Horstmar.

Grundlage des Eintritts ist die Satzung des Vereins, diese kann am Infobrett des Clubraums, sowie beim Vorstand

eingesehen werden.

Vor-und Zuname: Geb. Datum:
Wohnort/PLZ: StraRe:
Telefon: E-Mail:
Aufnahmegebiihr:
Erwachsene 95,00€ einmalig Einzug bei Aufnahme
Jugendliche 60,00€ einmalig Einzug bei Aufnahme
Beitrage:

Aktiv Reiter (Privatpferde)
Stamm-Mitglieder
Familienmitgliedschaft*
Passive Mitglieder
Longierreiter
Schulpferdereiter (1 Std.p.Wo.)
Voltigierer

Reitstunden (Privatpferde):

1 Reitstunde pro Woche
2 Reitstunden pro Woche
Anlagennutzung:

Vereinsmitglieder pro Pferd

Fremdreiter pro Pferd

Klndigungsfristen

Arbeitsdienst

*-Familienmitglieder incl. 3 Reitstunden und Anlagennutzung fiir 3 Pferde

12,00€ pro Monat
6,25€ pro Monat

72,00€ pro Monat
3,25€ pro Monat

39,50€ pro Monat
63,50€ pro Monat
25,00€ pro Monat

20,00€ pro Monat
36,00€ pro Monat

12,50€ pro Monat
50,00€ pro Monat
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Einzug % Jahrlich
Einzug jahrlich

Einzug % jahrlich
Einzug jahrlich

Einzug monatlich
Einzug monatlich
Einzug % jahrlich

Einzug % jahrlich
Einzug % jahrlich

Einzug % jahrlich
Einzug monatlich

36,00€
75,00€
216,00€
39,00€
39,50€
63,50€
75,00€

60,00€
108,00€

37,50€
50,00€

Die Kiindigung erfolgt immer zum Ende des Monats und wird
nach drei Monaten wirksam.

Jedes aktive Mitglied ist verpflichtet 10 Arbeitsstunden pro Kalenderjahr zu

leisten

Der Aufnahmeantrag unterliegt der Genehmigung des Vorstands des Reitvereins Liinen-Horstmar.

Datum:

Genehmigt am:

Bankverbindung:

Sparkasse Liinen

IBAN: DE 0844 1523 7000 0500 7398
BIC: WELADED1LUN

Antragssteller/Gesetzl. Vertreter:

1.Vorsitzender:

Aufnahme zum:

Geschéftsfuhrer:

Anschrift:
Alter Postweg 52
44532-Liinen




